
令和６年２月29日
藤沢支援学校

小学部 中学部 高等部　本校 高等部　鎌倉分教室

学年始め休業～4/4　

始業式・着任式AM　入学式PM　

（在校生午前登校、新入生午後登校）

聴力検査（中1・3） 身体計測

身体計測 聴力検査（高1）

給食開始（小１以外） 身体計測 聴力検査（高3）

第１回マチコミメールテスト配信 視力検査（AM高3/PM高2）

小１給食開始 聴力検査（小1・2・3・5）AM 視力（高１）PM 身体計測

聴力検査、視力検査

視力検査

視力検査

シェイクアウト行動訓練

耳鼻科検診（全校）

高３実習説明会 分３進路説明会

本校登校

計測（欠席者）

小１個別面談（～26日）

PTA学級委員会① 内科検診AM 内科検診PM

昭和の日

 授業日数：17日　給食日数：14食（小１は12日）

【諸費等の引き落としについて】
  小学部：なし
  中学部：なし
  高等部：なし
  分教室：なし

28 日

29 月

30 火

25 木

26 金

27 土

22 月
高１（本・分）個別面談14:30下校（～26日）

23 火

24 水 (短)

高等部（本・分）保護者懇談会

19 金

20 土

21 日

小中保護者懇談会

17 水 (短)

18 木

14 日

15 月

16 火

11 木

12 金

13 土

9 火 (前)

10 水 (短)

(前)

6 土

7 日

8 月 (前)

3 水

4 木

5 金

令和６年度　４月行事予定(保護者・ホームページ用)
全校行事等

1 月

2 火


